
 

 

Úřad práce České republiky  

Krajská pobočka v Karlových Varech 

KoP Karlovy Vary, DiP Toužim 

 
Adresa objektu Sídliště 427, 364 01 Toužim 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚPČR. 

Budova má 1 nadzemní podlaží. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

      
 

Uživatelský popis  

Vstup  

Hlavní vstup do objektu je bezbariérový a přímý, přístupový chodník z betonové zámkové 
dlažby není zatížen výškovými rozdíly ani překážkami. 

Vstupní dveře jsou automatické, posuvné, s průchozí šířkou min. 200 cm. Přístup je tak zcela 
samostatně možný pro osoby na vozíku.  

Za vstupem se nachází zádveří a čekárna, ze které se vstupuje do klientských prostor.  

Vedlejší vstup je přístupný ze zadní části budovy, slouží pouze pro zaměstnance a není určen 
veřejnosti. 

Interiér  

Pracoviště se nachází v přízemním objektu bez dalších podlaží, v němž jsou čekárna, 
přepážky a kanceláře pro veřejnost. 

Vnitřní komunikační prostory jsou bez výškových rozdílů, šířka hlavních průchodů (chodby) 
dosahuje min. 90 cm. 

 

+420 950 125 316 
 

IDDS: xgmzpcw  
e-podatelna: podatelna.kv@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 

mailto:podatelna.kv@uradprace.cz


Vstupy do jednotlivých kanceláří a přepážkového prostoru mají průchozí šířku 80 cm. 

Osvětlení, akustika i orientační prvky odpovídají běžnému kancelářskému prostředí. Na 
požádání je personálem poskytována asistence, zejména při orientaci v prostorách. 

Vodicí linie či hlasová navigace pro zrakově postižené osoby nejsou instalovány. 

Výtah 

Objekt je přízemní, výtah ani plošina nejsou potřeba – všechny prostory jsou přístupné v jedné 
úrovni. 

Hygienické zázemí  

Veřejně přístupná toaleta není v budově k dispozici. 

Toaleta určená primárně pro zaměstnance může být po domluvě zpřístupněna klientům, 
nicméně neodpovídá požadavkům na bezbariérové provedení – chybí manipulační prostor, 
madla i dostatečná šířka vstupu. 

Parkování 

Vedle budovy se nachází veřejně přístupná zpevněná plocha, využívaná k parkování. 
Vyhrazené parkovací místo pro osoby s omezenou schopností pohybu zde není zřízeno. 
Přístup z parkovací plochy ke vstupu je zajištěn chodníkem z betonové zámkové dlažby, bez 
výškových překážek, trasa je rovná a s hladkým povrchem. 

 

Fotodokumentace 

Hlavní vstup 

 

 

 

 

 



Vstup – automatické dveře Čekárna 

 

Parkovací plocha  

 

 

 

 

 

 

 


